Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Véronique
Véronique Daenen
Daenen Prins
Prins Boudewijnlaan
Boudewijnlaan 51
51 2970 Schilde
2970 Schilde

U/Hoev. Service

20 Mica doosje rond

SKU: Mica doosje rond
_wcpdf _regular_price: Array

1 Meli melo wit (1kg)
SKU: meli-melo-wit-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

20 Kleurpotloodjes ecofrost
_wcpdf_regular_price: Array
40 Hoog doosje WIT

SKU: hoog-doosje---wit
_wcpdf _regular_price: Array

40 Vlinderclip metaal - koper
SKU: vlinderclip-metaal---koper
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 40

60 Schuifdoosje MICA/WIT
SKU: schuifdoosje-mica-wit
_wcpdf _regular_price: Array
2 Suikerbonen WIT (DB)
SKU: DBWITDB
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 3

2 Suikerbonen MARMER ROOD (DB)

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,70

€15,09

€1,24

€0,83

€0,25

€0,83

€17,92

€18,40

SKU: suikerbonen-MARMER ROOD-DB

_wcpdf_regular_price: Array

2 Suikerbonen TERRA (DB)
SKU: suikerbonen-TERRA
_wcpdf _regular_price: Array
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€17,92

REK-0499
24/10/2024

€0.00

Sub
Totaal

€17,00

€16,00

€30,00

€40,00

€12,00

€60,00

€38,00

€39,00

€38,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/kleurpotloodjes-ecofrost/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoog-doosje-wit/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/vlinderclip-metaal-koper/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-wit/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-wit-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-rood-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-terra-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal

2 Suikerbonen VELVET RED (DB) €17,92 €38,00
SKU: suikerbonen-VELVET PINK-DB-1

Subtotaal: €328,00

Verzending: Bpost Home

delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte

Totaal: €328,00

(inclusief €27,60
21% BTW, €9,57
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-velvet-red-db/
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